关于举办江苏省护理学会手术室护理专业
委员会男护士学组学术沙龙活动的通知

各有关单位：

近年来，随着社会的不断发展和现代护理事业的进步，

男护士群体在护理队伍中所占的比例不断扩大，并发挥着日

益重要的作用。为进一步推动江苏省手术室男护士成长，江

苏省护理学会手术室护理专业委员会男护士学组定于 2022

年 6 月 25 日在徐州市举办“2022 江苏手护——手术室男护

工作沙龙”系列学术活动。会议将围绕儿童专题展开学习，

讨论临床工作过程中的实际问题，总结工作经验，拓展护理

视野，提升自身能力。现将相关事宜通知如下：

一、专题讨论

1.无影灯下，“童”心“手”护

——南京市儿童医院麻醉手术科副护士长

主管护师 杨 建

2.小儿斜视的手术配合及护理体会

——徐州市第一人民医院手术室骨科、心胸外科、甲乳

外科护理组长 主管护师 公维金

3.儿童复苏期的护理

——徐州市中心医院手术室心脏外科护理骨干、小儿外

科护理组组员 护 师 石彬彬

4.儿童骨科护理团队的探讨

——徐医附院手术室骨科组护理组员

主管护师 马 通

二、参会人员

1.江苏省护理学会手术室护理专业委员会男护士学组全

体组员。

2.江苏省各级医院手术室男护士。

三、会议安排

时间：2022 年 6 月 25 日

8:00 开幕式

8:00 -11:20 专题讨论

地点：徐州苏宁凯悦酒店 6 层沙龙 10 会议室

（徐州市鼓楼区淮海东路 29 号）

四、费用

免注册费，部分线下参会人员的住宿和交通费按规定回

原单位报销。

五、参会方式

请于 6 月 25 日前下载 Zoom 会议软件。

本期会议会议号：980 3333 8849，密码：650059。

联系人：马通（徐医附院），联系电话：15862146742。

六、疫情防控

鉴于目前新冠疫情常态化防控要求，参会人员 14 天内

须无疫情中高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往接触

史，现场测量体温低于 37.3°C、无咳嗽发热等异常症状。

来自低风险地区或无本土聚集性疫情所在设区市旅居史的

人员，报到时须提供：（1）“苏康码”（2）“行程码”。

培训期间，学员须佩戴口罩，并服从现场的防疫安排，感谢

您的理解与支持。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

手术室护理专业委员会

2022 年 6 月 15 日